






























Pokyny k vyplnění 
tabulky:

Žlutá pole vyplní účastník 
zadávacího řízení (Poskytovatel) Zelená pole vyplní zadavatel (Objednatel)

Přístroj 
č.

Název přístroje Typ přístroje, výrobce přístroje Výrobní číslo Inventární číslo Inventární úsek NS Cena za servisní úkon vč. DPH [Kč]
Servisní úkon se 

provádí výhradně na 
Objednávku

Typ servisního úkonu
Interval [měsíce], tj. lhůta, ve které je 

Poskytovatel povinen daný servisní úkon 
provést

Datum zařazení/vyřazení

Ne BTK
Ne El. revize
Ne Validace
Ne Kalibrace
Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)
Ne Zkouška provozní stálosti
Ne Provozní revize tlakové nádoby
Ne Vnitřní revize tlakové nádoby
Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

800 Kč Ne BTK 1x24měsíců
Ne El. revize
Ne Validace
Ne Kalibrace
Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)
Ne Zkouška provozní stálosti
Ne Provozní revize tlakové nádoby
Ne Vnitřní revize tlakové nádoby
Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

Příloha č. 1 - Seznam servisovaných přístrojů včetně uvedení cen a kontaktů

1

Čelní světlo se 
světlovodným kabelem

08-365, Faromed GmbH 
Medizintechnik, Německo

2

LED čelní světlo 
akumulátorové, 
bezkabelové

08-806-S-1, Faromed GmbH 
Medizintechnik, Německo



Pokyny k vyplnění tabulky:

Žlutá pole vyplní účastník 
zadávacího řízení 
(Poskytovatel)

Zelená pole vyplní 
zadavatel (Objednatel)

Cena 
bez DPH

[Kč]

Sazba DPH
[%]

Celkem
DPH
[Kč]

Cena 
s DPH

[Kč]
Cena za 1 hodinu provádění oprav 1000,00 21% 210,00 1 210,00

Sazba cestovních nákladů za 1 km (jedním směrem) 0,00 0,00 0,00
Maximální cestovní náklady 0,00 0,00 0,00

10Vzdálenost nejbližšího servisního střediska Poskytovatele od sídla Objednatele [km]:



Pokyny k vyplnění 
tabulky:

Žlutá pole vyplní účastník 
zadávacího řízení 
(Poskytovatel)

Zelená pole vyplní 
zadavatel (Objednatel)

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Název Ulice PSČ a obec
Čelní světlo s 
kabelem MeWAdia Hlinky 133/64 603 00 Brno

mewadia@mewadia.c
z

Nejbližší servisní středisko Poskytovatele od sídla Objednatele:
Adresa:

Hlášení závad

Autorizovaný servis:

MeWAdia s.r.o.
Hlinky 133/64, 603 00  BRNO

543247834
mewadia@mewadia.cz

UYRMGYJ

Adresa společnosti
Přístroj Kontaktní osoba Telefon E-mail



1/4

 

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA 
MeWAdia s.r.o. Hlinky 133/64 
Attila Kürti Brno-Staré Brno 

603 00 

Číslo jednací Spisová značka Vyřizuje / e-mail Datum
20. 03. 2020

sukl73510/2020 sukls63353/2020

POTVRZENÍ OHLÁŠENÍ ZMĚNY ÚDAJŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě 
§ 9 písm. b) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto ohlášení změny údajů níže uvedené osoby. 

 Registrační číslo  036206
 IČ  27683818
 Název  MeWAdia s.r.o.
 Sídlo  Hlinky 133/64, 603 00  Brno, Česká republika 
 Kontaktní osoba  Attila Kürti, kuerti@mewadia.cz, +420602791644 
 Web  www.mewadia.cz 

Seznam činností 
 dovozce obecných zdravotnických prostředků

o Zdravotnické prostředky:
 00217955, Shalya TURoSeal
 00330085, Pinzeta
 00434618, Elektroda 2,4 mm
 00434650, Konizační elektroda
 00434626, Elektroda - klička 2,4 mm
 00465326, Flexibilní endoskopy
 00827243, Videokolonoskop
 00827235, Videogastroskop
 00829978, VISTA
 00835163, SIGMA

 distributor obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

 00245366, OTOSMART
 00217998, SURTRON
 00250034, ATMOS S 61 Servant
 00250042, ATMOS Diagnosti Cube/Rhino/Sono/Tymp
 00250050, ATMOS C 11 Systema
 00250069, SOPRO 673



2/4

 00222463, Bipolární pinzeta
 00222500, Bipolární MIS nástroje
 00222535, Bipolární nůžky, kleště,svorky
 00251125, Insufltro Symbioz Flow
 00251133, SOPRO 640
 00255388, OPTIMUS
 00329172, Monitor Propaq LT
 00329199, SPOT Vision
 00329252, Audioscop 3
 00329279, Monitor CVSM
 00330077, Neutrální elektroda
 00330106, CP-50
 00330114, ATMOS C21/C31
 00330130, Jednorázová elektrochirurgická tužka
 00362757, Bipolární elektroda
 00362829, Rigidní endoskop
 00434597, Monopolární nástroje
 00329084, BRAUN PRO 6000
 00362837, Flexibilní endoskopy
 00329236, BRAUN PRO 6000
 00799414, Endoskopické příslušenství pro hysteroskopii
 00799422, Endoskopy-hystero-cystoskopy
 00804981, Endoskopické příslušentsví
 00814725, Piezoelektrický ultrazvukový generátor s příslušenstvím 

 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

 Výrobce: ATMOS Medizin Technik GmbH Co. KG, Ludwig-Kegel-Strasse 16, 79853 Lenzkirch, Germany, , 
, Česká republika 

 Výrobce: LED SpA, Via Selciatella, 40 04011 Aprilia (LT), Italia, , , Česká republika 

 Výrobce: Welch Allyn, 4341 State Street Road, Skaneateles Falls, NY 13153-0220, USA, , , Česká 
republika 

 Výrobce: OPTOMIC ESPAŇA, S.A., Madroňo 4F - Pol.Ind. La Mina, 28770 Colmenar Viejo - Madrid, 
Spain, , , Česká republika 

 Výrobce: SOPRO SA, ZAC Athélia IV, Avenue des Génévriers 13705, La Ciotat cedex, France, , , Česká 
republika 

 Výrobce: Günter Bissinger Medizintechnik GmbH, Hans Theisen Str. 1, 79331 Teningen, Germany, , , 
Česká republika 

 Výrobce: Diagramm Halbach GmbH Co. KG, Am Winkelstück 14, 58239 Schwerte, Germany, , , Česká 
republika 

 Výrobce: Enertech Pvt.Ltd., 62, Raja Industrial Estate, P.K.Road Mulund (West), Mumbai 400 080, India, 
, , Česká republika 

 Výrobce: FIAB SpA, Via Costoli, 4 50039 Vicchio (FL), Italy, , , Česká republika 
 Výrobce: Firefly Global, 464 Common Street, STE 281 Belmont, MA 02478, USA, , , Česká republika 

 Výrobce: HK Greatmade Tech Limited, 4th Building, PinChuangYuan Science Technology Park, LongHua 
town, Shenzhen, China, , , Česká republika 

 Výrobce: Shanghai Aohua Photoelectricity Endoscope CO., LTD. No.660 Shengang Road, Shanghai, 
201612 China, , , Česká republika 

 Výrobce: HEYER MEDICAL AG, Carl Heyer Str. 1-3, 56130 Bad Ems, Germany, , , Česká republika 
 Výrobce: Optim LLC, A Juno Company, 64 Technology Park Road, Sturbridge, MA 01566 USA, , , Česká 



3/4

republika 
 Výrobce: Pirrone, S.r.l. via Balduccio da Pisa, 12 20139 Milano, Italy, , , Česká republika 

 Výrobce: Xcellance Medical Technologies Pvt., Ltd. W-239, Rabale MIDC, TTC Ind.Area, Navi Mumbai - 
400701, India, , , Česká republika 

 Výrobce: Sunoptic Technologies, 6018 Bowdendale Avenue, Jacksonville, FL 32216 USA, , , Česká 
republika 

 Výrobce: Tecno Instruments Pvt. Ltd. 316-C, Small Industrial Estate, Sialkot-51340, Pakistan, , , Česká 
republika 

 Výrobce: Zhejiang Tiansong Medical Instrument Co.,Ltd. No.168, Jianduan Road, Hangzhou 311501 
China, , , Česká republika 

 Výrobce: Trautwein GmbH, Denzlinger Str. 12 79312 Emmendingen, Germany, , , Česká republika 
 Výrobce: Cogentix Medical, Inc. 5420 Feltl Road, Minnetonka, MN 55343 USA, , , Česká republika 
 Výrobce: STEMA Medizintechnik GmbH, H.-E.-Busse-Strasse 4, 783 33 Stockach, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Certifikát servis Michal M

Další - specifikujte Autorizace - seznam osob-
Příloha 1 Autorizace MeWAdia

Další - specifikujte AUTORIZACE MeWAdia
  

 Výrobce: DENTIS CO.,LTD, Seongseoseo-ro 99, 410 65 Daegu-Dalseo-gu, Korejská republika 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Letter of Patricipation 
_Mikulasek

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Autorization DENTIS

  

 Výrobce: TONTARRA Medizintechnik GmbH, Daimlerstrasse 15, 785 73 Wurmlingen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Certifikát Servis-1

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Autorizace MeWAdia

  

V rámci tohoto ohlášení se mění/přidává: 



4/4

Seznam činností 
 distributor obecných zdravotnických prostředků

o Zdravotnické prostředky:
 00097041, Ti-Line™ Opakovaně použitelná sestava dříku a rukojeti 
 00100327, Nástroje Future Lap, Opakovaně použitelné
 00100335, Nástroje Future Lap, Jednorázová vložka
 00100378, ENDO LOCK™ Laparoskopické nástroje pro opakované použití
 00096962, Ti-Line™ Hrot nástroje
 00096989, Europclip™* Ligační svorky
 00125495, Monopolární elektrody pro opakované použití
 00334684, EUROPCLIP
 00369270, SECULOCK
 00334705, TI LINE
 00334692, Ti LINE
 00851710, Laparoskopické monopolární elektrody

 

Dle § 155 odst. 2 správního řádu je-li správní orgán požádán o vydání osvědčení, resp. v tomto případě potvrzení, a 
jsou-li splněny předpoklady k provedení požadovaného úkonu, správní orgán tento úkon bez dalšího provede. 
Vzhledem k uvedenému Státní ústav pro kontrolu léčiv vyhověl žádosti a vydal Potvrzení ohlášení změny údajů. 

vedoucí Oddělení registrací a notifikací
Odbor zdravotnických prostředků

 




